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Śpiewanie Patriotyczne Przedszkolaków

 

 

W słowach skierowanych do dzieci burmistrz Artur Kozioł podkreślił, jak bardzo wszyscy
musimy się starać o pokój, bo tak niewiele trzeba, by rozpętać wojnę: „ Dzisiaj trudno
wytłumaczyć dzieciom, co to znaczy pokój, bo wokół nas jest spokojnie i bezpiecznie, nie
słychać wystrzałów  i spadających bomb. Jednak musimy mieć świadomość, że są na świecie
miejsca, gdzie całym rodzinom dzieje się krzywda z powodu konfliktów zbrojnych. Wy czasem
jesteście nieszczęśliwi, gdy nie dostaniecie wymarzonej zabawki, a wiele dzieci na świecie
nie ma co jeść (…). Nasze spotkanie niech stanie się wspólnym wołaniem o pokój i wyrazem
wdzięczności dla tych, którzy poświęcili życie dla naszej Ojczyzny.”

 

Śpiewanie patriotyczne przedszkolaków przygotowały wspólnie:  Przedszkole Sióstr
Urszulanek w Sierczy,  Samorządowe Przedszkole nr 5 im. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce
oraz Przedszkole w Śledziejowicach.

 

Podczas patriotycznego spotkania obecni byli przedstawiciele następujących
przedszkoli:
Przedszkola Samorządowego Nr 1
Przedszkola Samorządowego Nr 2
Przedszkola Samorządowego Nr 3
Przedszkola Samorządowego Nr 4
Przedszkola Samorządowego Nr 5
Przedszkola Samorządowego w Koźmicach Wielkich
Przedszkola Samorządowego w Mietniowie
Przedszkola Samorządowego w Strumianach
Przedszkola Samorządowego w Śledziejowicach
Przedszkola Samorządowego w Sierczy
Przedszkola Sióstr Urszulanek w Sierczy
Oddziału Przedszkolnego przy SP w Sierczy
Oddziału Przedszkolnego przy SP nr 1
Oddziału Przedszkolnego przy SP w Mietniowie filia Pawlikowice



Niepublicznego Przedszkola Artystyczno – Językowego „Hippo-Art”
Niepublicznego Przedszkola „Dziecięce Fantazje”
Niepublicznego Przedszkola "Puchatek"
Niepublicznego Przedszkola Artystyczno – Językowego „Puchatkowo”
Niepublicznego Przedszkola „Siedmiomilowe Buty”
Niepublicznego Przedszkola „Skakanka"
Niepublicznego przedszkola "Tygrysek ED"                                                                 

 

 


